ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет депутатов Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

29.01.2016  № 7

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.07.2009 № 17 «Об управлении муниципальной собственностью Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района  Омской области»

Руководствуясь положениями статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района  Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района  Омской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 4 статьи 22 Положения «Об управлении муниципальной собственностью Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района  Омской области» после «и» дополнить следующим содержанием «размещается на официальном сайте в сети «Интернет» в течении десяти дней со дня принятия решения».
1. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Чернолучинского городского поселения в сети «Интернет».
1. Текущий контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссиию по вопросам муниципальной собственности, финансам и экономике.

Глава городского поселения					                  Н.В. Юркив